АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня 2019 года № 377

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района за

многолетний и добросовестный труд:

Волкову Галину Владимировну, почтальона 3 класса, сельского

отделения почтовой связи Красный Бор Обособленного структурного

подразделения Старорусский почтамт Управления федеральной почтовой

связи Новгородской области – филиала Федерального государственного

унитарного предприятия «Почта России».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев